
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 10:38:24

Modalidade: Dispensa de Licitação

N° da Licitação/Ano: 2017/2017

N° do Processo: 2017

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 22/02/2017 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/02/2017 09:00:00

Data da Disputa/Horário:22/02/2017 09:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM E REFEIÇÃO PARA TRATANMENTO FORA
DO DOMICÍLIO EM BARRETOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PACIENTE F.C DE A. E
ACOMPANHANTE - ORDEM JUDICIAL Nº 10085637620168260269.
Resumo: AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM E REFEIÇÃO PARA TRATANMENTO FORA
DO DOMICÍLIO EM BARRETOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PACIENTE F.C DE A. E
ACOMPANHANTE - ORDEM JUDICIAL Nº 10085637620168260269.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/02/2017 09:00:00 DP 05 2017 - TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f5b67fce1b1446a55794e169bc0aa84b.pdf

